Забайкальский край

          Совет сельского  поселения «Чиндалей»

РЕШЕНИЕ

с.Чиндалей

 24.01.2020 г.                                                                                            №  140
                     О направлении остатков денежных средств на счете по учету средств местного бюджета на 01.01. 2020 года на исполнение расходов 2020 года.

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста Жамбалдоржиевой Э.К.  о необходимости внесения изменений в бюджет сельского поселения "Чиндалей" на 2020 год в связи с направлением  остатков денежных средств на счете на 01.01.2020 г.  на исполнение расходов 2020 г.   Совет сельского поселения "Чиндалей" РЕШИЛ:

1. Направить остатки собственных денежных средств на счете администрации сельского поселения  на 01.01.2020 года в сумме 51611,32 (Пятьдесят одна тысяча шестьсот одиннадцать рублей 32 копейки) на исполнение следующих расходов в 2020 году:

- по КБК 80201130000092300244 (06-200-35) на оплату ГСМ на ГО и ЧС

   в сумме  30000 руб.

- по КБК 80201130000092300244 (06-200-39) на приобретение МЗ  (запчастей, канцтоваров)  в сумме  21611,32 руб.
4. Принятое решение вступает в силу после обнародования.
Глава сельского поселения

Цыденов Б.И.